M-OH loronsa .52

F'og, nocTpoiiku
aTaxeit

Mepwviog,

¢ 2016 no 2024r.
2025 r

Wroro:

CofepX.Kunbs

HauucneHo

1 TEK.peMOHT OnsavyeHo

BopootseseHvne

XBC

Obpalleve ¢
TKO

OTtonneHune

3n.cHabxeHne

CopeprkaHue OU
BOJOOTBEEHNE

XBC

CogepxaHvie OU
33

Wroro:

3a0/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/mKeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a[0/MKEHHOCTb

1969
5

OnnayeHo
HaceneHviem
no crartbe
"CopepxxaHvie
1 TeKyLni
pemMoHT"

5550 528,53
1 051 886,66
6 602 415,19

AHBapb
76772,68
64639,35

-12133,33

0,00
4736,67
4736,67

0,00
3208,34
3208,34

0,00
1265,62
1265,62

0,00
8936,42
8936,42

40 584,07
25 473,19
-15110,88

0,00
0,00
0,00

28,79
28,79

0,00
1154,30
1154,30

117 356,75
109 442,68
-7914,07

noabLesnos
KBapTUp

Mepesof
[EeHeXHbIX
cpeacts 3A0

BapHaBa cTpoii-

nHBecat" Ha
31.08.2016

81 619,67
0,00
81 619,67

theBpanb
76772,68
107917,31
31144,63

0,00
6679,69
6679,69

0,00
4555,71
4555,71

0,00
3560,82
3560,82

0,00
24306,11
24306,11

37 796,78
58 342,41
20545,63

0,00
0,00
0,00

43,21
43,21

0,00
744,08
744,08

114 569,46
206 149,34
91579,88

4,00
80,00

Mepesog,
[EHEXHbIX
cpeacts 3A0
BapHasa
CTpoii-
nHBecar" Ha
31.12.2016

3 884,35
0,00
3 884,35

MapT
76772,68
77566,33

793,65

0,00
5901,48
5901,48

0,00
4014,01
4014,01

0,00
2164,85
2164,85

0,00
15824,64
15824,64

33 116,80
34 425,87
1309,07

0,00
0,00
0,00

25,34
25,34

0,00
283,37
283,37

109 889,48
140 205,89
30316,41

Bcero cpeacts
no Aomy

5 636 032,55
1 051 886,66
6 687 919,21

anpesnb
76772,68
87726,97
10954,29

0,00
6795,62
6795,62

0,00
4574,66
4574,66

0,00
2399,92
2399,92

0,00
1721151
1721151

35 916,62
40877,55
4960,93

0,00
0,00
0,00

31,91
31,91

0,00
333,48
333,48

112 689,30
159 951,62
47262,32

BbinonHeHo
pabort no OcTatok
COLKUNbA ¢ LEHEXHbIX
TeK. PEMOHTY cpeacTs
Ha CyMMy
5517 179,12 118 853,43
1 068 296,46 -16 409,80
6 585 475,58 102 443,63

Onnaynsaetca HaceneHnem 3a 2025r.

Mai
76772,68
77127,34

354,66

0,00
236,70
236,70

0,00
172,50
172,50

0,00
240,56
240,56

0,00
1152,94
1152,94

32 846,63
37 058,95
4212,32

0,00
0,00
0,00

8,28
8,28

0,00
31,61
31,61

109 619,31
116 028,88
6409,57

NUHOHb

76772,68
118506,05

41733,37

0,00
30070,02
30070,02

0,00
23172,24
23172,24

0,00
7579,81
7579,81

0,00
67986,78
67986,78

37 845,34
31 404,90
-6440,44

0,00
0,00
0,00

111,13
111,13

0,00
1476,04
1476,04

114 618,02
280 306,97
165688,95

Monb

85906,88

75110,02
-10796,86

0,00
4240,86
4240,86

0,00
2727,33
2727,33

0,00
513,86
513,86

0,00
4739,60
4739,60

42 250,64
32 827,96
-9422,68

2008,56
0,00
-2008,56

5,85
-1457,80

0,00
95,03
95,03

131 629,73
120 260,51
-11369,22

aBryct

62952,80
85696,34
22743,54

0,00
3121,56
3121,56

0,00
2091,67
2091,67

0,00
1488,67
1488,67

0,00
10257,01
10257,01

38 990,66
38 923,01
-67,65

0,00
1593,68
1593.68

1179,49
1179,49

0,00
202,76
202,76

101 943,46
144 554,19
42610,73

CEHTAGPb
85906,88
81510,61

-4396,27

0,00
1617,75
1617,75

0,00
1062,42
1062,42

0,00
428,28
428,28

0,00
2776,98
2776,98

49 261,04
39 218,31
-10042,73

0,00
84,09
84.09

73,37
73,37

0,00
29,58
29,58

135 167,92
126 801,39
-8366,53

OKTS16pb
85906,88

107692,05
21785,17

0,00
2341,30
2341,30

0,00
1563,92
1563,92

0,00
1024,13
1024,13

0,00
5787,24
5787,24

37 262,83
59 858,50
22595,67

0,00

141,11
un

135,68
135,68

0,01
29,22
29,21

123 169,72
178 573,15
55403,43

HOA6Pb
85906,88
90585,61

4678,73

0,00
2322,91
232291

0,00
149311
1493,11

0,00
277,06
277,06

0,00
2569,33
2569.33

38 507,99
40 695,12
2187,13

0,00
43,48
43,48

36,70
36,70

0,00
40,66
40,66

124 414,87
138 063,98
13649,11

nekabpb
85906,88
77808,68
-8098,20

0,00
1667,22
1667,22

0,00
1088,51
1088,51

0,00
374,74
374,74

0,00
2582,29
2582,29

38 852,63
36 548,06
-2304,57

0,00
35,12
--- 35,12

10,67
10,67

0,00
30,12
30,12

124 759,51
120 145,41
-4614.10

Wtoro
953123,28
1051886,66
98763,38

0,00
69731,78
69731,78

0,00
49724,42
49724,42

0,00
21318,32
21318,32

0,00
164130,85
.164130,85

463232,03
475653,83
12421,80

2008,56
1897,48
111,-08

1690,42
226,77

0,01
4450,25
4450,24

1419 827,53
1840 484,01
420656.48



nara

AHBapb
mapTt
N0/

NoNb

Nionb

nonb
nekabpb

MpoBeseHo paboT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

HaumeHoBaHue paboT
Wtoroc 2016 no 2024r.
3ameHa Tpy6 kaHanm3auum B k8.1
YcTaHoBKa rpe6eHoK 1 OKOHHbIX pyyek
MoHTax yronka Mo
3ameHa CBETU/IbHMKA NOKO3bIPbKOBOTO
ocseLleHna nog.4

3amMeHa KO3bIpbKOB Haf, BXOAaMu B NoAbess
[leMoHTaX, NnoBepka MOHTaX U Hanafka
npnbopos yyeta

3ameHa Tpy6 kaHanu3auuu CTosiK 4noA.
! !

Wtoro
Bcero:

ef.13m.
M.
wr.

T

T

wT

T
Mm.n.

obbem

2,5
14

CronmocTb
1517872,70
7 108,28
5 180,00
12433,53

7891,16

368021,15

8093,03

6910,84

415637,99
1933510,69

nara

AHBapb
theBpanb
mapT

anpenb

Mali

NIOHb
nonb
aBrycr
CeHTABPb
OKTAGPb
HOA6Pb
nekabpb

MpoBeaeHo paboT Mo COAEPXKAHMIO XKML

HavMeHoBaHWe paboTt CronmocTb
Mtoro ¢ 2016 no 2024r. 3982933,69
CopepxaHve o6Lero nvylectea 51341,03
CopepxaHvie o6LLero nvyLecTsa 51341,03
CopepxaHvie o6Lero nmyliectsa 51341,03
Copep>xaHue o6LUero nvyLecTsa 51341,03
CopepxaHune obLero nmyliecrsa 51341,03
CopepxaHvie 06LLIero nmyLiecTsa 51341,03
CopeprxaHvie 06LLero nmylecTsa 57435,38
CopepxaHvie o6LLero nvyLiecTsa 57435,38
CopepxaHvie 06LUIero nvyLiecTsa 57435,38
CopepxaHvie o6LIero nvyLecTsa 57435,38
Copep>xaHue o6LUero nvyLiecTsa 57435,38
CopepxaHvie 06LUero nvyLiecTsa 57435,38
Utoro 652658,47

Bcero: 4635592,16



