

Год постройки	1969	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	80,00



Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.08.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	5 550 528,53	81 619,67	3 884,35	5 636 032,55	5 517 179,12	118 853,43
2025 г	1 051 886,66	0,00	0,00	1 051 886,66	1 068 296,46	-16 409,80
Итого:	6 602 415,19	81 619,67	3 884,35	6 687 919,21	6 585 475,58	102 443,63

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Содерж.жилья и тек.ремонт														
Начислено	76772,68	76772,68	76772,68	76772,68	76772,68	76772,68	85906,88	62952,80	85906,88	85906,88	85906,88	85906,88	953123,28	
Оплачено	64639,35	107917,31	77566,33	87726,97	77127,34	118506,05	75110,02	85696,34	81510,61	107692,05	90585,61	77808,68	1051886,66	
Задолженность	-12133,33	31144,63	793,65	10954,29	354,66	41733,37	-10796,86	22743,54	-4396,27	21785,17	4678,73	-8098,20	98763,38	
Водоотведение														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	4736,67	6679,69	5901,48	6795,62	236,70	30070,02	4240,86	3121,56	1617,75	2341,30	2322,91	1667,22	69731,78	
Задолженность	4736,67	6679,69	5901,48	6795,62	236,70	30070,02	4240,86	3121,56	1617,75	2341,30	2322,91	1667,22	69731,78	
XBC														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	3208,34	4555,71	4014,01	4574,66	172,50	23172,24	2727,33	2091,67	1062,42	1563,92	1493,11	1088,51	49724,42	
Задолженность	3208,34	4555,71	4014,01	4574,66	172,50	23172,24	2727,33	2091,67	1062,42	1563,92	1493,11	1088,51	49724,42	
Обращение с ТКО														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	1265,62	3560,82	2164,85	2399,92	240,56	7579,81	513,86	1488,67	428,28	1024,13	277,06	374,74	21318,32	
Задолженность	1265,62	3560,82	2164,85	2399,92	240,56	7579,81	513,86	1488,67	428,28	1024,13	277,06	374,74	21318,32	
Отопление														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	8936,42	24306,11	15824,64	17211,51	1152,94	67986,78	4739,60	10257,01	2776,98	5787,24	2569,33	2582,29	164130,85	
Задолженность	8936,42	24306,11	15824,64	17211,51	1152,94	67986,78	4739,60	10257,01	2776,98	5787,24	2569,33	2582,29	164130,85	
Эл.снабжение														
Начислено	40 584,07	37 796,78	33 116,80	35 916,62	32 846,63	37 845,34	42 250,64	38 990,66	49 261,04	37 262,83	38 507,99	38 852,63	463232,03	
Оплачено	25 473,19	58 342,41	34 425,87	40877,55	37 058,95	31 404,90	32 827,96	38 923,01	39 218,31	59 858,50	40 695,12	36 548,06	475653,83	
Задолженность	-15110,88	20545,63	1309,07	4960,93	4212,32	-6440,44	-9422,68	-67,65	-10042,73	22595,67	2187,13	-2304,57	12421,80	
Содержание ОИ водоотведение														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2008,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2008,56	
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1593,68	84,09	141,11	43,48	35,12	1897,48	
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2008,56	1593,68	84,09	141,11	43,48	35,12	-111,08	
Содержание ОИ XBC														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1463,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1463,65	
Оплачено	28,79	43,21	25,34	31,91	8,28	111,13	5,85	1179,49	73,37	135,68	36,70	10,67	1690,42	
Задолженность	28,79	43,21	25,34	31,91	8,28	111,13	-1457,80	1179,49	73,37	135,68	36,70	10,67	226,77	
Содержание ОИ ЭЭ														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,01	
Оплачено	1154,30	744,08	283,37	333,48	31,61	1476,04	95,03	202,76	29,58	29,22	40,66	30,12	4450,25	
Задолженность	1154,30	744,08	283,37	333,48	31,61	1476,04	95,03	202,76	29,58	29,21	40,66	30,12	4450,24	
Итого:	117 356,75	114 569,46	109 889,48	112 689,30	109 619,31	114 618,02	131 629,73	101 943,46	135 167,92	123 169,72	124 414,87	124 759,51	1 419 827,53	
	Оплачено	109 442,68	206 149,34	140 205,89	159 951,62	116 028,88	280 306,97	120 260,51	144 554,19	126 801,39	178 573,15	138 063,98	120 145,41	1 840 484,01
	Задолженность	-7914,07	91579,88	30316,41	47262,32	6409,57	165688,95	-11369,22	42610,73	-8366,53	55403,43	13649,11	-4614,10	420656,48

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	3982933,69
январь	Содержание общего имущества	51341,03
февраль	Содержание общего имущества	51341,03
март	Содержание общего имущества	51341,03
апрель	Содержание общего имущества	51341,03
май	Содержание общего имущества	51341,03
июнь	Содержание общего имущества	51341,03
июль	Содержание общего имущества	57435,38
август	Содержание общего имущества	57435,38
сентябрь	Содержание общего имущества	57435,38
октябрь	Содержание общего имущества	57435,38
ноябрь	Содержание общего имущества	57435,38
декабрь	Содержание общего имущества	57435,38
	Итого	652658,47
	Всего:	4635592,14